



NYHETS  
BREV  
JANUAR 2024



## Hei, alle medlemmer

Veldig godt oppmøte på T-dansen på lørdag da Elvis tribute bandet Graceland News spilte:-)  
Neste konsert er førstkomende onsdag med Rhinos.

### Er du eksisterende medlem og vil fornye dette for 2024?

Faktura for medlemskap 2024 kommer til deg på e-post :-)

- Husk å ta med medlemskort på konserter og vis det uoppfordret i baren og i døra.

---

### Årsmøte

Minner om årsmøte onsdag 21.02. kl. 18:00 på SYD VEST. Innkalling med saksliste og sakspapirer blir sendt til medlemmer på e-post innen 7.februar.

Saker som dere medlemmer vil ta opp på årsmøtet må sendes på e-post til "[sekretaer@sandnesbluesklubb.no](mailto:sekretaer@sandnesbluesklubb.no)" innen 4. februar.

Vel møtt!

---

#### INNGANGSPRISER PÅ VÅRE KONSERTER:

##### [Sandnes Bluesklubb på GoTicket](#)

Hos Goticket:      130,- for medlemmer  
                             230,- for ikke-medlemmer  
                             80,- for studenter

I døra:                150,- for medlemmer.  
                             250,- for ikke-medlemmer  
                             100,- for studenter

---

## Hilsen Sandnes Bluesklubb

- Støttet av Sandnes kommune ,  og Kulturrådet 



# RHINOS



## HARD TIMES

**Onsdag 31. januar, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30**

### Rhinos

Da ser vi fram til at Rhinos med godt etablerte musikere fra Sandnes og Stavanger som ble etablert i 2002, endelig er i gang igjen etter noen års fravær.

De spiller egenkomponert og coverversjoner inspirert av Tom Waits, Willie Nelson, Bob Dylan for å nevne noen, med sin egen såre og skeive sound. Valg av repertoar gjør at de skiller seg ut i fra mengden, og rett og slett låter som Rhinos...

Pete er en av distriktets sterkeste og særegen vokalist, men er nok mest kjent lokalt og nasjonalt som en utrolig dyktig fiolinist med deltakelse på en haug av plateinnspillinger.

Leif Arne Bredland (LEFFI) har i en årrekke vært en av de mest brukte sessionmusikere i distriktet. Han er også kjent fra band og prosjekter som Verfast, Midnight Ramblers.

En konsert med Rhinos er alltid et fyrverkeri av musikalske inntrykk fra Swampy Rhythm & Blues, Soul, Country, Reggae og Rock. Absolutt en konsert å få med seg.

#### Bandmedlemmer:

Pete Johansen - Vokal/fiolin

Leffi Bredland - Gitar

Øyvind Lende - Bass

Torstein Kylløvik - Trommer



**Onsdag 14. februar, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30**

## **Skamskutt**

Skamskutt er et rock/ blues / country rock band, som består av Oddvar "SOL" Solheim på gitar, Bright Owe Ognedal gitar/ vokal, Ivan Storm Juliussen på bass. Torstein Kyllvik på trommer og Arvid Tjelta på vokal.

Mange kjenner Oddvar fra band som Little by Little, Hard Luck Blues, Reidar Larsen og Rita Eriksen. Han regnes som en av de dyktigste bluesgitarister vi har. Bright Owe Ognedal er kjent fra spillejobber både som soloartist og fra div.band. Han har blant annet spilt inn plate i Nashville med bandet til Waylon Jennings, Waymore´s Outlaws. Han også bidratt på låter med Jamie Whiting, bassisten til Willie Nelson.

Ivan Storm Juliussen på bass er for mange kjent som en utrolig dyktig maler + mange har sett han i NRK- serien "Kongen og Cowboyen", i tillegg er han en meget dyktig bassist. Han har siden første verdenskrig spilt bass med flere dyktige musikere og band. Blant annet Busserulls.

Torstein Kyllvik har lang fartstid bak trommene og medvirker i band som Banden, Lasse Berheim Band, Cafe Gentlemen og Arma og Bein.

Til slutt er det den ny-inskutte vokalisten i Skamskutt, Arvid Tjelta. Han bidrar mer på den rocka siden av Skamskutt og har lang erfaring på scenen med bandet Sublime Eyes. Så her fyres det av fra alle kanoner, spares ingen krutt og kanskje noen må gå planken.

Velkommen til en helaften med rock, blues og country!

**Bandmedlemmer:**

Oddvar "Sol" Solheim - gitar  
Bright Owe Ognedal - gitar/vokal  
Ivan Storm Juliussen - bass  
Torstein Kyllvik - trommer  
Arvid Tjelta - vokal



**Lørdag 24. februar, kl. 13:30 - SYD VEST - dørene åpner 13:00**

## **The Swampy R & B Experience**

The Swampy R&B Experience er en gjeng med erfarne musikere fra Stavanger og Sandnes musikkmiljø som spiller New Orleans inspirert Rhythm & Blues med accordion som en sentral del av lydbildet. Svingende blues, zydeco og soulmusikk med unikt særpreg.

**Bandmedlemmer:**

**Roald Østhus - Accordion/Vokal/Gitar**  
**Line Jørgensen - Vokal/Percussion**  
**Leif "Leffi" Bredland - Gitar/Kor**  
**Svein Rosenberg - Piano/Orgel**  
**Glenn "Gedda" Junger - Bass**  
**Atle Helland Strøm - Trommer**





**Onsdag 28. februar, kl. 20:00 - SYD VEST - dørene åpner 19:30**

## **Trippers (Haugesund)**

**TRIPPERS** ble startet av Chicago - Blues/Soul/Gospel - diva Deitra Farr i 2007. Bandet turnerte i Europa med henne til 2010 (se opptak på YouTube fra Sandnes Bluesklubb fra 2009). Bandet spilte siste gang for SBK i 2020.

**Bandmedlemmer:**

**Arne Haugen - trommer**  
**Odd Opsahl - bass**  
**Roald Holmstrøm - gitar/vokal**  
**Stevie DeFraz - sax**  
**Oddvar Solheim - gitar (gjest)**

Vil du ikke ha nyhetsbrevet? - send oss en epost på [post@sandnesbluesklubb.no](mailto:post@sandnesbluesklubb.no) så sletter vi deg fra epost-lista vår.